



Tiedote 16.11.2018

Kansallisen veteraanipäivän valtakunnallinen pääjuhla 2019 Kuopiossa

Kansallisen veteraanipäivän valtakunnallinen pääjuhla järjestetään lauantaina 27.4.2019 Kuopion Musiikkikeskuksessa. Kunniavieraina juhlassa ovat Pohjois-Savon alueen veteraanit läheisineen. Veteraanipäivän pääjuhlan valmistelua ohjaa valtakunnallinen päätoimikunta ja Kuopion kaupunginhallitus on nimennyt juhlatoimikunnan suunnittelemaan paikalliset järjestelyt.

Juhlatoimikunnan puheenjohtajana toimii kansanedustaja, Kuopion kaupunginvaltuuston varapuheenjohtaja Markku Rossi. Juhlatoimikunnan Kuopion kaupungin jäsenenä toimivat apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas, Kuopion Musiikkikeskuksen johtaja Katariina Kummala, tuottaja-tiedottaja Elina Prepula ja tuottaja Liisa Hämäläinen.

Juhlatoimikunnassa ovat lisäksi edustettuina Rintamaveteraanien Pohjois-Savon piiri, Sotaveteraanien Pohjois-Savon piiri, Sotainvalidien Veljesliiton Pohjois-Savon piiri, Puolustusvoimien Pohjois-Savon aluetoimisto, Kuopion hiippakunnan tuomiokapituli, Suomen ortodoksisen kirkon Kuopion ja Karjalan hiippakunta, Kuopion Lottaperinneyhdistys, Kuopion Kaatuneitten Omaiset, Pohjois-Savon Sotaorvot, Pohjois-Savon Sotilaspoikien Perinneilta, Kuopion Reserviläiset, Järvi-Suomen Partiolaiset sekä Itä-Suomen poliisi ja Karjalan lennosto. Musiikkiohjelmasta vastaa Kuopion kaupunginorkesterin ylikapellimestari Jaakko Kuusisto.

Kunniavieraina sotiemme veteraanit

Juhlatoimikunta suosittelee, että Kuopion lähialueen juhlat yhdistettäisiin Kuopion juhlaan ja että lähialueen kunnista järjestettäisiin veteraaneille kuljetukset pääjuhlaan. Kuopion Musiikkikeskuksessa pidettävä veteraanipäivän pääjuhla on rajallisesta paikkamäärästä johtuen kutsuvierastilaisuus. Alueen veteraaneille toimitetaan yhteistyössä veteraanijärjestöjen kanssa henkilökohtainen kutsu, joka koskee myös saattajaa.

Yle televisioi tapahtuman suorana lähetyksenä ja se on nähtävissä Ylen TV1 -kanavalla sekä jälkepäin Yle Areenassa.

Kansallista veteraanipäivää on järjestetty vuodesta 1987 lähtien ja sitä vietetään Lapin sodan päättymisen vuosipäivänä 27.4.

Pääjuhlan ohjelma valmistuu myöhemmin. Tapahtuman verkkosivut on avattu osoitteessa: www.kansallinenveteraanipaiva.fi

Lisätiedot: Tuottaja Liisa Hämäläinen, 044 718 2039, Kuopion kaupunki, kansalaistoiminnan yksikkö